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（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          ① 基本財産運用益 2,049 2,049 0
              基本財産受取利息 2,049 2,049 0
          ② 特定資産運用益 485 641 △ 156
              特定資産受取利息 485 641 △ 156
          ③ 受取入会金 0 3,000 △ 3,000
              受取入会金 0 3,000 △ 3,000
          ④ 受取会費 3,100 3,100 0
              正会員受取会費 3,100 3,100 0
          ⑤ 事業収益 1,583,338 1,539,435 43,903
              指定管理業務収益 1,124,187 1,130,649 △ 6,462
              徴収事務受託収益 5,728 6,559 △ 831
              施設利用料収益 148,233 150,511 △ 2,278
              事業受託収益 137,759 83,005 54,754
              刊行物等売払収益 23,060 21,001 2,059
              物品売払手数料収益 3,283 3,524 △ 241
              チケット等収益 127,559 130,800 △ 3,241
              各種参加料等収益 13,529 13,386 143
          ⑥ 受取補助金等 28,899 36,264 △ 7,365
              受取静岡市補助金 2,749 2,755 △ 6
              受取国庫補助金 0 1,200 △ 1,200
              受取民間補助金 0 450 △ 450
              受取助成金 2,000 8,703 △ 6,703
              受取国庫助成金 23,150 23,156 △ 6
              受取民間助成金 1,000 0 1,000
          ⑦ 受取負担金 78,104 99,869 △ 21,765
              受取負担金 76,579 97,699 △ 21,120
              受取協賛金 1,525 2,170 △ 645
          ⑧ 雑収益 4,038 3,918 120
              雑収益 3,771 3,459 312
              受取利息 267 459 △ 192
　　　経常収益計 1,700,013 1,688,276 11,737
　  （2） 経常費用
          ① 事業費 1,800,096 1,758,395 41,701
              役員報酬 4,122 4,108 14
              給料手当 548,071 514,851 33,220
              臨時雇賃金 53,173 54,378 △ 1,205
              退職給付費用 20,127 18,140 1,987
              福利厚生費 92,129 86,032 6,097
              会議費 1,417 1,661 △ 244
              旅費交通費 12,813 10,683 2,130
              通信運搬費 15,807 18,321 △ 2,514
              広告費 74,130 74,928 △ 798
              消耗什器備品費 9,847 9,898 △ 51
              消耗品費 39,955 42,230 △ 2,275
              修繕費 17,234 16,943 291
              印刷製本費 34,489 35,120 △ 631
              燃料費 727 732 △ 5
              光熱水料費 196,968 216,298 △ 19,330
              使用料及び賃借料 30,514 31,724 △ 1,210
              共益費 2,279 2,279 0
              手数料 27,648 22,043 5,605

平成２９年度　収支予算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで
公益財団法人静岡市文化振興財団



（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

              保険料 3,974 3,688 286
              諸謝金 49,993 59,955 △ 9,962
              委託費 422,914 377,757 45,157
              租税公課 57,090 53,785 3,305
              負担金 58,924 80,363 △ 21,439
              助成金 7,549 5,243 2,306
              雑費 30 52 △ 22
              仕入 13,063 13,198 △ 135
              減価償却費 5,109 3,985 1,124
          ② 管理費 7,967 8,345 △ 378
              役員報酬 1,845 1,960 △ 115
              給料手当 889 766 123
              退職給付費用 38 31 7
              福利厚生費 229 206 23
              旅費交通費 134 134 0
              通信運搬費 22 22 0
              消耗什器備品費 21 21 0
              消耗品費 25 24 1
              修繕費 8 6 2
              印刷製本費 260 260 0
              光熱水料費 10 10 0
              使用料及び賃借料 456 406 50
              共益費 55 55 0
              手数料 631 632 △ 1
              保険料 265 262 3
              諸謝金 2,022 2,027 △ 5
              委託費 293 292 1
              交際費 100 100 0
              租税公課 128 116 12
              負担金 25 25 0
              雑費 480 960 △ 480
              減価償却費 21 20 1
              寄附金 10 10 0
　　　経常費用計 1,808,063 1,766,740 41,323
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 108,050 △ 78,464 △ 29,586
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 108,050 △ 78,464 △ 29,586
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
      他会計振替額 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 108,050 △ 78,464 △ 29,586
      法人税、住民税及び事業税 682 0 682
　　　当期一般正味財産増減額 △ 108,732 △ 78,464 △ 30,268
　　　一般正味財産期首残高 891,066 976,034 △ 84,968
　　　一般正味財産期末残高 782,334 897,570 △ 115,236
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260 225,260 0
　　　指定正味財産期末残高 225,260 225,260 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,007,594 1,122,830 △ 115,236

１．借入金限度額　1,000万円
２．債務負担額　0円



（単位：千円）

収1 収2 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          ① 基本財産運用益 0 0 0 0 2,049 0 2,049
              基本財産受取利息 0 0 0 0 2,049 0 2,049
          ② 特定資産運用益 481 0 0 0 4 0 485
              特定資産受取利息 481 0 0 0 4 0 485
          ③ 受取会費 3,100 0 0 0 0 0 3,100
              正会員受取会費 3,100 0 0 0 0 0 3,100
          ④ 事業収益 1,554,820 22,790 5,728 28,518 0 0 1,583,338
              指定管理業務収益 1,124,187 0 0 0 0 0 1,124,187
              徴収事務受託収益 0 0 5,728 5,728 0 0 5,728
              施設利用料収益 148,233 0 0 0 0 0 148,233
              事業受託収益 137,759 0 0 0 0 0 137,759
              刊行物等売払収益 3,054 20,006 0 20,006 0 0 23,060
              物品売払手数料収益 499 2,784 0 2,784 0 0 3,283
              チケット等収益 127,559 0 0 0 0 0 127,559
              各種参加料等収益 13,529 0 0 0 0 0 13,529
          ⑤ 受取補助金等 25,749 0 0 0 3,150 0 28,899
              受取静岡市補助金 2,749 0 0 0 0 0 2,749
              受取助成金 2,000 0 0 0 0 0 2,000
              受取国庫助成金 20,000 0 0 0 3,150 0 23,150
              受取民間助成金 1,000 0 0 0 0 0 1,000
          ⑥ 受取負担金 77,525 579 0 579 0 0 78,104
              受取負担金 76,000 579 0 579 0 0 76,579
              受取協賛金 1,525 0 0 0 0 0 1,525
          ⑦ 雑収益 3,781 0 0 0 257 0 4,038
              雑収益 3,771 0 0 0 0 0 3,771
              受取利息 10 0 0 0 257 0 267
　　　経常収益計 1,665,456 23,369 5,728 29,097 5,460 0 1,700,013
　  （2） 経常費用
          ① 事業費 1,774,864 23,933 1,299 25,232 0 0 1,800,096
              役員報酬 4,122 0 0 0 0 0 4,122
              給料手当 544,094 3,122 855 3,977 0 0 548,071
              臨時雇賃金 52,971 0 202 202 0 0 53,173
              退職給付費用 20,127 0 0 0 0 0 20,127
              福利厚生費 91,464 520 145 665 0 0 92,129
              会議費 1,417 0 0 0 0 0 1,417
              旅費交通費 12,785 28 0 28 0 0 12,813
              通信運搬費 15,795 12 0 12 0 0 15,807
              広告費 74,130 0 0 0 0 0 74,130
              消耗什器備品費 8,545 1,302 0 1,302 0 0 9,847
              消耗品費 39,500 455 0 455 0 0 39,955
              修繕費 17,018 216 0 216 0 0 17,234
              印刷製本費 34,417 72 0 72 0 0 34,489
              燃料費 727 0 0 0 0 0 727
              光熱水料費 196,847 121 0 121 0 0 196,968
              使用料及び賃借料 29,944 570 0 570 0 0 30,514
              共益費 2,110 169 0 169 0 0 2,279
              手数料 27,530 118 0 118 0 0 27,648
              保険料 3,925 49 0 49 0 0 3,974

平成２９年度　収支予算内訳表

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去 合計

公益財団法人静岡市文化振興財団



（単位：千円）

収1 収2 小計
科　　　目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去 合計

              諸謝金 49,993 0 0 0 0 0 49,993
              委託費 419,365 3,549 0 3,549 0 0 422,914
              租税公課 56,672 321 97 418 0 0 57,090
              負担金 58,909 15 0 15 0 0 58,924
              助成金 7,549 0 0 0 0 0 7,549
              雑費 30 0 0 0 0 0 30
              仕入 0 13,063 0 13,063 0 0 13,063
              減価償却費 4,878 231 0 231 0 0 5,109
          ② 管理費 0 0 0 0 7,967 0 7,967
              役員報酬 0 0 0 0 1,845 0 1,845
              給料手当 0 0 0 0 889 0 889
              退職給付費用 0 0 0 0 38 0 38
              福利厚生費 0 0 0 0 229 0 229
              旅費交通費 0 0 0 0 134 0 134
              通信運搬費 0 0 0 0 22 0 22
              消耗什器備品費 0 0 0 0 21 0 21
              消耗品費 0 0 0 0 25 0 25
              修繕費 0 0 0 0 8 0 8
              印刷製本費 0 0 0 0 260 0 260
              光熱水料費 0 0 0 0 10 0 10
              使用料及び賃借料 0 0 0 0 456 0 456
              共益費 0 0 0 0 55 0 55
              手数料 0 0 0 0 631 0 631
              保険料 0 0 0 0 265 0 265
              諸謝金 0 0 0 0 2,022 0 2,022
              委託費 0 0 0 0 293 0 293
              交際費 0 0 0 0 100 0 100
              租税公課 0 0 0 0 128 0 128
              負担金 0 0 0 0 25 0 25
              雑費 0 0 0 0 480 0 480
              減価償却費 0 0 0 0 21 0 21
              寄附金 0 0 0 0 10 0 10
　　　経常費用計 1,774,864 23,933 1,299 25,232 7,967 0 1,808,063
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 109,408 △ 564 4,429 3,865 △ 2,507 0 △ 108,050
　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 109,408 △ 564 4,429 3,865 △ 2,507 0 △ 108,050
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
      他会計振替額 1,877 0 △ 1,877 △ 1,877 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 107,531 △ 564 2,552 1,988 △ 2,507 0 △ 108,050
      法人税、住民税及び事業税 0 0 682 682 0 0 682
　　　当期一般正味財産増減額 △ 107,531 △ 564 1,870 1,306 △ 2,507 0 △ 108,732
　　　一般正味財産期首残高 260,937 21,304 5,664 26,968 603,161 0 891,066
　　　一般正味財産期末残高 153,406 20,740 7,534 28,274 600,654 0 782,334
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 225,260 0 225,260
　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 225,260 0 225,260
Ⅲ　正味財産期末残高 153,406 20,740 7,534 28,274 825,914 0 1,007,594



（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
          ① 基本財産運用収入 2,049 2,049 0
              基本財産利息収入 2,049 2,049 0
          ② 特定資産運用収入 485 641 △ 156
              特定資産利息収入 485 641 △ 156
          ③ 入会金収入 0 3,000 △ 3,000
              入会金収入 0 3,000 △ 3,000
          ④ 会費収入 3,100 3,100 0
              正会員会費収入 3,100 3,100 0
          ⑤ 事業収入 1,583,338 1,539,435 43,903
              指定管理業務収入 1,124,187 1,130,649 △ 6,462
              徴収事務受託収入 5,728 6,559 △ 831
              施設利用料収入 148,233 150,511 △ 2,278
              事業受託収入 137,759 83,005 54,754
              刊行物等売払収入 23,060 21,001 2,059
              物品売払手数料収入 3,283 3,524 △ 241
              チケット等収入 127,559 130,800 △ 3,241
              各種参加料等収入 13,529 13,386 143
          ⑥ 補助金等収入 28,899 36,264 △ 7,365
              静岡市補助金収入 2,749 2,755 △ 6
              国庫補助金収入 0 1,200 △ 1,200
              民間補助金収入 0 450 △ 450
              助成金収入 2,000 8,703 △ 6,703
              国庫助成金収入 23,150 23,156 △ 6
              民間助成金収入 1,000 0 1,000
          ⑦ 負担金収入 78,104 99,869 △ 21,765
              負担金収入 76,579 97,699 △ 21,120
              協賛金収入 1,525 2,170 △ 645
          ⑧ 雑収入 4,038 3,918 120
              雑収入 3,771 3,459 312
              受取利息収入 267 459 △ 192
　　　事業活動収入計 1,700,013 1,688,276 11,737
　２．事業活動支出
          ① 事業費支出 1,774,860 1,736,270 38,590
              役員報酬支出 4,122 4,108 14
              給料手当支出 548,071 514,851 33,220
              臨時雇賃金支出 53,173 54,378 △ 1,205
              福利厚生費支出 92,129 86,032 6,097
              会議費支出 1,417 1,661 △ 244
              旅費交通費支出 12,813 10,683 2,130
              通信運搬費支出 15,807 18,321 △ 2,514
              広告費支出 74,130 74,928 △ 798
              消耗什器備品費支出 9,847 9,898 △ 51
              消耗品費支出 39,955 42,230 △ 2,275
              修繕費支出 17,234 16,943 291
              印刷製本費支出 34,489 35,120 △ 631
              燃料費支出 727 732 △ 5
              光熱水料費支出 196,968 216,298 △ 19,330
              使用料及び賃借料支出 30,514 31,724 △ 1,210
              共益費支出 2,279 2,279 0
              手数料支出 27,648 22,043 5,605
              保険料支出 3,974 3,688 286
              諸謝金支出 49,993 59,955 △ 9,962
              委託費支出 422,914 377,757 45,157

平成２９年度　資金収支予算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで
公益財団法人静岡市文化振興財団



（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

              租税公課支出 57,090 53,785 3,305
              負担金支出 58,924 80,363 △ 21,439
              助成金支出 7,549 5,243 2,306
              雑費支出 30 52 △ 22
              仕入支出 13,063 13,198 △ 135
          ② 管理費支出 7,908 8,294 △ 386
              役員報酬支出 1,845 1,960 △ 115
              給料手当支出 889 766 123
              福利厚生費支出 229 206 23
              旅費交通費支出 134 134 0
              通信運搬費支出 22 22 0
              消耗什器備品費支出 21 21 0
              消耗品費支出 25 24 1
              修繕費支出 8 6 2
              印刷製本費支出 260 260 0
              光熱水料費支出 10 10 0
              使用料及び賃借料支出 456 406 50
              共益費支出 55 55 0
              手数料支出 631 632 △ 1
              保険料支出 265 262 3
              諸謝金支出 2,022 2,027 △ 5
              委託費支出 293 292 1
              交際費支出 100 100 0
              租税公課支出 128 116 12
              負担金支出 25 25 0
              雑費支出 480 960 △ 480
              寄附金支出 10 10 0
          ③ 法人税、住民税支出 682 0 682
              法人税、住民税支出 682 0 682
　　　事業活動支出計 1,783,450 1,744,564 38,886
　　　事業活動収支差額 △ 83,437 △ 56,288 △ 27,149
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
          ① 特定資産取崩収入 32,500 15,000 17,500
              新たな文化振興事業積立資産取崩収入 15,000 15,000 0
              文化プログラム事業積立資産取崩収入 7,500 0 7,500
              事業システム積立資産取崩収入 10,000 0 10,000
　　　投資活動収入計 32,500 15,000 17,500
　２．投資活動支出
          ① 特定資産取得支出 20,165 18,171 1,994
              退職給付引当資産取得支出 20,165 18,171 1,994
　　　投資活動支出計 20,165 18,171 1,994
　　　投資活動収支差額 12,335 △ 3,171 15,506
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 71,102 △ 59,459 △ 11,643
　　　前期繰越収支差額 624,012 325,776 298,236
　　　次期繰越収支差額 552,910 266,317 286,593



（単位：千円）

収1 収2 小計
Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
          ① 基本財産運用収入 0 0 0 0 2,049 0 2,049
              基本財産利息収入 0 0 0 0 2,049 0 2,049
          ② 特定資産運用収入 481 0 0 0 4 0 485
              特定資産利息収入 481 0 0 0 4 0 485
          ③ 会費収入 3,100 0 0 0 0 0 3,100
              正会員会費収入 3,100 0 0 0 0 0 3,100
          ④ 事業収入 1,554,820 22,790 5,728 28,518 0 0 1,583,338
              指定管理業務収入 1,124,187 0 0 0 0 0 1,124,187
              徴収事務受託収入 0 0 5,728 5,728 0 0 5,728
              施設利用料収入 148,233 0 0 0 0 0 148,233
              事業受託収入 137,759 0 0 0 0 0 137,759
              刊行物等売払収入 3,054 20,006 0 20,006 0 0 23,060
              物品売払手数料収入 499 2,784 0 2,784 0 0 3,283
              チケット等収入 127,559 0 0 0 0 0 127,559
              各種参加料等収入 13,529 0 0 0 0 0 13,529
          ⑤ 補助金等収入 25,749 0 0 0 3,150 0 28,899
              静岡市補助金収入 2,749 0 0 0 0 0 2,749
              助成金収入 2,000 0 0 0 0 0 2,000
              国庫助成金収入 20,000 0 0 0 3,150 0 23,150
              民間助成金収入 1,000 0 0 0 0 0 1,000
          ⑥ 負担金収入 77,525 579 0 579 0 0 78,104
              負担金収入 76,000 579 0 579 0 0 76,579
              協賛金収入 1,525 0 0 0 0 0 1,525
          ⑦ 雑収入 3,781 0 0 0 257 0 4,038
              雑収入 3,771 0 0 0 0 0 3,771
              受取利息収入 10 0 0 0 257 0 267
　　　事業活動収入計 1,665,456 23,369 5,728 29,097 5,460 0 1,700,013
　２．事業活動支出
          ① 事業費支出 1,749,859 23,702 1,299 25,001 0 0 1,774,860
              役員報酬支出 4,122 0 0 0 0 0 4,122
              給料手当支出 544,094 3,122 855 3,977 0 0 548,071
              臨時雇賃金支出 52,971 0 202 202 0 0 53,173
              福利厚生費支出 91,464 520 145 665 0 0 92,129
              会議費支出 1,417 0 0 0 0 0 1,417
              旅費交通費支出 12,785 28 0 28 0 0 12,813
              通信運搬費支出 15,795 12 0 12 0 0 15,807
              広告費支出 74,130 0 0 0 0 0 74,130
              消耗什器備品費支出 8,545 1,302 0 1,302 0 0 9,847
              消耗品費支出 39,500 455 0 455 0 0 39,955
              修繕費支出 17,018 216 0 216 0 0 17,234
              印刷製本費支出 34,417 72 0 72 0 0 34,489
              燃料費支出 727 0 0 0 0 0 727
              光熱水料費支出 196,847 121 0 121 0 0 196,968
              使用料及び賃借料支出 29,944 570 0 570 0 0 30,514
              共益費支出 2,110 169 0 169 0 0 2,279
              手数料支出 27,530 118 0 118 0 0 27,648
              保険料支出 3,925 49 0 49 0 0 3,974
              諸謝金支出 49,993 0 0 0 0 0 49,993
              委託費支出 419,365 3,549 0 3,549 0 0 422,914
              租税公課支出 56,672 321 97 418 0 0 57,090
              負担金支出 58,909 15 0 15 0 0 58,924

法人
会計

内部取
引消去

合計

平成２９年度　資金収支予算内訳表

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計

公益財団法人静岡市文化振興財団



（単位：千円）

収1 収2 小計
法人
会計

内部取
引消去

合計科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計

              助成金支出 7,549 0 0 0 0 0 7,549
              雑費支出 30 0 0 0 0 0 30
              仕入支出 0 13,063 0 13,063 0 0 13,063
          ② 管理費支出 0 0 0 0 7,908 0 7,908
              役員報酬支出 0 0 0 0 1,845 0 1,845
              給料手当支出 0 0 0 0 889 0 889
              福利厚生費支出 0 0 0 0 229 0 229
              旅費交通費支出 0 0 0 0 134 0 134
              通信運搬費支出 0 0 0 0 22 0 22
              消耗什器備品費支出 0 0 0 0 21 0 21
              消耗品費支出 0 0 0 0 25 0 25
              修繕費支出 0 0 0 0 8 0 8
              印刷製本費支出 0 0 0 0 260 0 260
              光熱水料費支出 0 0 0 0 10 0 10
              使用料及び賃借料支出 0 0 0 0 456 0 456
              共益費支出 0 0 0 0 55 0 55
              手数料支出 0 0 0 0 631 0 631
              保険料支出 0 0 0 0 265 0 265
              諸謝金支出 0 0 0 0 2,022 0 2,022
              委託費支出 0 0 0 0 293 0 293
              交際費支出 0 0 0 0 100 0 100
              租税公課支出 0 0 0 0 128 0 128
              負担金支出 0 0 0 0 25 0 25
              雑費支出 0 0 0 0 480 0 480
              寄附金支出 0 0 0 0 10 0 10
          ③ 法人税、住民税支出 0 0 682 682 0 0 682
              法人税、住民税支出 0 0 682 682 0 0 682
　　　事業活動支出計 1,749,859 23,702 1,981 25,683 7,908 0 1,783,450
　　　事業活動収支差額 △ 84,403 △ 333 3,747 3,414 △ 2,448 0 △ 83,437
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
          ① 特定資産取崩収入 32,500 0 0 0 0 0 32,500
              新たな文化振興事業積立資産取崩収入 15,000 0 0 0 0 0 15,000
              文化プログラム事業積立資産取崩収入 7,500 0 0 0 0 0 7,500
              事業システム積立資産取崩収入 10,000 0 0 0 0 0 10,000
　　　投資活動収入計 32,500 0 0 0 0 0 32,500
　２．投資活動支出
          ① 特定資産取得支出 20,127 0 0 0 38 0 20,165
              退職給付引当資産取得支出 20,127 0 0 0 38 0 20,165
　　　投資活動支出計 20,127 0 0 0 38 0 20,165
　　　投資活動収支差額 12,373 0 0 0 △ 38 0 12,335
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 72,030 △ 333 3,747 3,414 △ 2,486 0 △ 71,102
　　　前期繰越収支差額 △ 4,736 14,197 14,911 29,108 599,640 0 624,012
　　　次期繰越収支差額 △ 76,766 13,864 18,658 32,522 597,154 0 552,910


